



MINISTERIO DE HACIENDA

Resolución 481/2019

RESOL-2019-481-APN-MHA

Ciudad de Buenos Aires, 07/06/2019

Visto el expediente EX-2018-60649971-APN-DGD#MHA, y

CONSIDERANDO:

Que por el expediente mencionado en el Visto tramita la aprobación del Plan de Acción y Presupuesto para el ejercicio 2019 formulado por Intercargo Sociedad Anónima Comercial, actuante en el ámbito del Ministerio de Transporte.

Que la ley 24.156 contiene en el Capítulo III del Título II, el Régimen presupuestario de Empresas Públicas, Fondos Fiduciarios y Entes Públicos no comprendidos en la Administración Nacional.

Que obra en el expediente señalado, el informe favorable de la Oficina Nacional de Presupuesto dependiente de la Subsecretaría de Presupuesto de la Secretaría de Hacienda del Ministerio de Hacienda.

Que el servicio jurídico permanente del Ministerio de Hacienda ha tomado la intervención que le compete.

Que esta resolución se dicta en virtud de las facultades previstas en el artículo 49 de la ley 24.156 y en su decreto reglamentario 1344 del 4 de octubre de 2007.

Por ello,

EL MINISTRO DE HACIENDA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el Plan de Acción y Presupuesto para el ejercicio 2019 de Intercargo Sociedad Anónima Comercial, actuante en el ámbito del Ministerio de Transporte, de acuerdo con el detalle que figura en los anexos I (IF-2019-43240565-APN-SSP#MHA) y II (IF-2019-43240340-APN-SSP#MHA) que integran esta resolución.

ARTÍCULO 2º.- Estimar en la suma de tres mil setecientos setenta y seis millones doscientos veintidós mil noventa y cinco pesos (\$ 3.776.222.095) los ingresos de operación y fijar en la suma de tres mil seiscientos once millones sesenta y nueve mil seiscientos ocho pesos (\$ 3.611.069.608) los gastos de operación, y como consecuencia de ello aprobar el Resultado Operativo (Ganancia de Operación) estimado en la suma de ciento sesenta y cinco millones ciento cincuenta y dos mil cuatrocientos ochenta y siete pesos (\$ 165.152.487), de acuerdo con el detalle



que figura en las planillas del anexo II (IF-2019-43240340-APNSSP#MHA).

ARTÍCULO 3º.- Estimar en la suma de tres mil ochocientos cuarenta y siete millones novecientos noventa y tres mil ciento veinticinco pesos (\$ 3.847.993.125) los ingresos corrientes y fijar en la suma de tres mil setecientos treinta millones novecientos ochenta y siete mil setecientos ochenta y cuatro pesos (\$ 3.730.987.784) los gastos corrientes, y como consecuencia de ello aprobar el Resultado Económico (Ahorro) estimado en la suma de ciento diecisiete millones cinco mil trescientos cuarenta y un pesos (\$ 117.005.341), de acuerdo con el detalle que figura en las planillas del anexo II (IF-2019-43240340-APNSSP#MHA).

ARTÍCULO 4º.- Estimar en la suma de ciento ocho millones cuatrocientos cincuenta y un mil setecientos setenta y un pesos (\$ 108.451.771) los ingresos de capital y fijar en la suma de doscientos treinta y seis millones novecientos veintiún mil setecientos noventa y un pesos (\$ 236.921.791) los gastos de capital, y como consecuencia de ello en conjunción con el Resultado Económico establecido en el artículo 3º de esta resolución, estimar el Resultado Financiero (Déficit) para el ejercicio 2019 en once millones cuatrocientos sesenta y cuatro mil seiscientos setenta y nueve pesos (\$ 11.464.679), de acuerdo con el detalle obrante en las planillas del anexo II (IF-2019-43240340-APN-SSP#MHA).

ARTÍCULO 5º.- Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese. Nicolas Dujovne

NOTA: El/los Anexo/s que integra/n este(a) Resolución se publican en la edición web del BORA
-www.boletinoficial.gob.ar-

e. 11/06/2019 N° 41292/19 v. 11/06/2019

Fecha de publicación 11/06/2019



Plan de Acción
Objetivos

<p>Descripción del entorno operacional y situación actual:</p> <p>Intercargo Sociedad Anónima Comercial es una empresa perteneciente al Estado Nacional concesionaria del servicio público de atención en tierra a aeronaves, comúnmente denominado servicio de rampa, el cual se desarrolla en el ámbito aeroportuario y engloba a las actividades realizadas en plataforma que sirven de nexo entre las aeronaves y las distintas terminales aeroportuarias, incluyendo entre otras las actividades de carga y descarga de equipajes, correo y carga aérea, el embarque, desembarque y transporte de pasajeros y tripulaciones, la provisión de energía eléctrica, aire acondicionado y arranque neumático a las aeronaves en tierra, la carga de agua potable y desagote de los baños, la limpieza de aeronaves y el servicio de señalero en plataforma.</p> <p>El desarrollo de sus actividades se realiza en los veintiún (21) aeropuertos que son parte del Sistema Nacional de Aeropuertos y que se encuentran en las siguientes jurisdicciones: Buenos Aires (Ezeiza, Bahía Blanca y Mar del Plata), Ciudad Autónoma de Buenos Aires (Aeroparque Jorge Newbery), Iguazú, Resistencia, Córdoba, Mendoza, Bariloche, Neuquén, Río Gallegos, Tucumán, Rosario, Ushuaia, Calafate, Jujuy, Comodoro Rivadavia, Puerto Madryn, Salta, Santa Fe y Reconquista.</p>
<p>Rentabilidad y resultados:</p> <p>Se prevé que bajo las premisas establecidas en este presupuesto se obtenga un ahorro económico.</p>
<p>Producción:</p> <p>Se prevé recuperar el nivel operativo de seguridad y calidad operacional.</p>
<p>Inversión:</p> <p>Se prevé renovar parte de la flota que compone el equipamiento de rampa que posee la empresa, como así también, llevar adelante mejoras edilicias e inversiones en activos intangibles.</p> <p>Para este presupuesto se prevé una erogación de doscientos noventa y ocho millones ciento cuarenta y cinco mil seiscientos cincuenta y un pesos (\$298.145.651).</p> <p>Asimismo, se prevé un alta económica por un total de doscientos treinta y seis millones novecientos veintiún mil setecientos noventa y un pesos (\$236.921.791).</p>
<p>Endeudamiento:</p> <p>La empresa contará con recursos propios para atender las inversiones estipuladas y el resto de sus obligaciones ordinarias, no previéndose la necesidad de endeudamiento respecto del Estado Nacional para el cumplimiento de las metas fijadas.</p>
<p>Recursos humanos:</p> <p>La empresa cuenta con personal capacitado de acuerdo con las funciones que se requieren para la prestación del servicio.</p>
<p>Otras:</p> <p>Se prevé que durante el ejercicio 2019 la empresa continuará con la aplicación de la ley 23.982 para la cancelación del Juicio Intercargo S.A.C. c/Orgamer S.A. s/ Ordinario y otros.</p>



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: EX-2018-60649971-APN-DGD#MHA - Anexo I - Plan de Acción - Intercargo S.A.C - 2019

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO
(En Pesos)

CÓDIGO	CUENTA CORRIENTE	PRESUPUESTO 2019
1.1.	Ingresos Corrientes	3.847.993.125
1.1.5	Ingresos de Operación	3.776.222.095
1.1.5.1	- Ventas Brutas	3.776.222.095
1.1.5.3	- Otros Ingresos de Operación	
1.1.6	Rentas de la Propiedad	65.951.030
1.1.6.1.1	- Intereses Internos	65.951.030
1.1.6.1.2	- Intereses del Exterior	
1.1.6.2	- Dividendos	
1.1.6.3	- Arrendamiento de Tierras y Terrenos	
1.1.6.4	- Derechos sobre Bienes Intangibles	
1.1.7	Transferencias Corrientes	0
1.1.7.1	- Del Sector Privado	
1.1.7.2	- Del Sector Público	0
1.1.7.2.1.1	- De la Administración Central	0
1.1.7.3	- Del Sector Externo	
1.1.9	Otros Ingresos	5.820.000
A	TOTAL INGRESOS CORRIENTES	3.847.993.125
2.1.	Gastos Corrientes	3.730.987.784
2.1.1	Gastos de Operación	3.611.069.608
2.1.1.1	Remuneraciones	2.322.276.476
2.1.1.2	Bienes y Servicios	895.127.810
2.1.1.2.1	- Bienes de Consumo	108.726.351
2.1.1.2.2	- Servicios no Personales	786.401.458
2.1.1.3	Impuestos Indirectos	185.034.883
2.1.1.4	Depreciación y Amortización	108.451.771
2.1.1.5	Previsiones	100.178.669
2.1.1.5.1	- Cuentas Incobrables	100.178.669
2.1.1.5.2	- Autoseguro	
2.1.1.6	Variación de Existencias	
2.1.1.7	Descuentos y Bonificaciones	
2.1.3	Rentas de la Propiedad	5.960.815
2.1.3.1	- Intereses	5.960.815
2.1.3.1.1.2	- Intereses por Préstamos Internos	5.960.815
2.1.3.1.2.2	- Intereses por Préstamos Externos	
2.1.3.2	- Arrendamiento de Tierras y Terrenos	
2.1.3.3	- Derechos sobre Bienes Intangibles	0
2.1.5	Impuestos Directos	62.726.366
2.1.6	Otras Pérdidas	51.230.995
2.1.7	Transferencias Corrientes	0
2.1.7.1	- Al Sector Privado	
2.1.7.2	- Al Sector Público	
2.1.7.3	- Al Sector Externo	
B	TOTAL GASTOS CORRIENTES	3.730.987.784
C = A - B	RESULTADO ECONÓMICO: AHORRO/(DESAHORRO)	117.005.341

Forma: E.P.VIII.3

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO
(En Pesos)

CODIGO	CUENTA CAPITAL	PRESUPUESTO 2019
1.2	Recursos de Capital	108.451.771
1.2.1	Recursos Propios de Capital	108.451.771
1.2.1.1	Venta de Activos	
1.2.1.2	Disminución de Existencias	
1.2.1.3	Incremento de la Depreciación y Amortización Acumulada	108.451.771
1.2.2	Transferencias de Capital	0
1.2.2.1	- Del Sector Privado	
1.2.2.2	- Del Sector Público	
1.2.2.2.1.1	- De la Administración Central	
1.2.2.3	- Del Sector Externo	
D	TOTAL RECURSOS DE CAPITAL	108.451.771
2.2	Gastos de Capital	236.921.791
2.2.1	Inversión Real Directa	236.921.791
2.2.1.1	Formación Bruta de Capital Fijo	166.408.891
2.2.1.1.1	Edificios e Instalaciones	20.580.000
2.2.1.1.2	Construcciones del Dominio Privado	
2.2.1.1.3	Construcciones del Dominio Público	
2.2.1.1.4	Maquinaria y Equipo	145.828.891
2.2.1.1.6	Producción Propia	
2.2.1.2	Incremento de Existencias	0
2.2.1.3	Tierras y Terrenos	
2.2.1.4	Activos Intangibles	70.512.900
2.2.2	Transferencias de Capital	0
2.2.2.1	- Al Sector Privado	0
2.2.2.2	- Al Sector Público	
2.2.2.3	- Al Sector Externo	
E	TOTAL GASTOS DE CAPITAL	236.921.791
F = C+D-E	RESULTADO FINANCIERO: SUPERÁVIT/(DÉFICIT)	-11.464.679

Forma: E.P.VIII.3 (Continuación)

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO
(En Pesos)

CÓDIGO	CUENTA DE FINANCIAMIENTO	PRESUPUESTO 2019
1.3	Fuentes Financieras	271.111.065
	Disminución de Activos Financieros	
1.3.1	Disminución de la Inversión Financiera	271.111.065
1.3.1.1	Venta de Acciones y Participaciones de Capital	
1.3.1.2	Recuperación de Préstamos de Corto Plazo	
1.3.1.3	Venta de Títulos y Valores	
1.3.1.4	Disminución de Otros Activos Financieros	271.111.065
1.3.1.4.1	- Disminución de Disponibilidades	218.340.880
1.3.1.4.2	- Disminución de Cuentas a Cobrar	45.800.585
1.3.1.4.3	- Disminución de Documentos a Cobrar	
1.3.1.4.4	- Disminución de Activos Diferidos y Adelantos a Proveedores y Contratistas	6.969.600
1.3.1.6	Recuperación de Préstamos de Largo Plazo	
	Incremento de Pasivos	
1.3.2	Endeudamiento Público e Incremento Otros Pasivos	0
1.3.2.3.1	- Obtención de Préstamos a Corto Plazo Interno	
1.3.2.3.3	- Obtención de Préstamos a Corto Plazo Externo	
1.3.2.5	- Incremento de Otros Pasivos	0
1.3.2.5.1	- Incremento de Cuentas a Pagar	
1.3.2.5.2	- Incremento de Documentos a Pagar	
1.3.2.5.5	- Incremento de Pasivos Diferidos	
1.3.2.5.6	- Incremento de Provisiones, Provisiones y Reservas Técnicas	0
1.3.2.8.1	- Obtención de Préstamos a Largo Plazo Interno	0
1.3.2.8.3	- Obtención de Préstamos a Largo Plazo Externo	
1.3.3	Incremento del Patrimonio	0
1.3.3.1	- Incremento del Capital	
1.3.3.2	- Incremento de Reservas	
1.3.3.3	- Incremento de Resultados Acumulados	
	Superávit Financiero	0
	TOTAL FUENTES FINANCIERAS	271.111.065
2.3	Aplicaciones Financieras	259.646.387
	Incremento de Activos Financieros	
2.3.1	Inversión Financiera	0
2.3.1.1	- Aportes de Capital	
2.3.1.2	- Concesión de Préstamos de Corto Plazo	
2.3.1.3	- Adquisición de Títulos y Valores	
2.3.1.4	- Incremento de Otros Activos Financieros	0
2.3.1.4.1	- Incremento de Disponibilidades	
2.3.1.4.2	- Incremento de Cuentas a Cobrar	
2.3.1.4.3	- Incremento de Documentos a Cobrar	
2.3.1.4.4	- Incremento de Activos Diferidos y Adelantos a Proveedores y Contratistas	0
2.3.1.6	- Concesión de Préstamos de Largo Plazo	
	Disminución de Pasivos	
2.3.2	Amortización de la deuda y disminución Otros Pasivos	259.646.387
2.3.2.3.1	Amortización de Préstamos a Corto Plazo Interno	
2.3.2.3.3	Amortización de Préstamos a Corto Plazo Externo	
2.3.2.5	Disminución de Otros Pasivos	259.646.387
2.3.2.5.1	- Disminución de Cuentas a Pagar	214.632.647
2.3.2.5.2	- Disminución de Documentos a Pagar	
2.3.2.5.5	- Disminución de Pasivos Diferidos	45.013.740
2.3.2.8.1	Amortización de Préstamos a Largo Plazo Interno	0
2.3.2.8.3	Amortización de Préstamos a Largo Plazo Externo	
2.3.2.9.1	Conversión deuda interna largo plazo en corto plazo	
2.3.2.9.2	Conversión deuda externa largo plazo en corto plazo	
2.3.3	Disminución del Patrimonio	0
2.3.3.1	- Disminución del Capital	
2.3.3.2	- Disminución de Reservas	
2.3.3.3	- Disminución de Resultados Acumulados	
	Déficit Financiero	11.464.679
	TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS	271.111.065

Forma: E.P.VIII.3 (Continuación)

PRESUPUESTO DE CAJA
- En Pesos -

DENOMINACIÓN	MESES			TRIMESTRES				TOTAL AÑO 2019
	ENERO	FEBRERO	MARZO	PRIMERO	SEGUNDO	TERCERO	CUARTO	
SALDO INICIAL DE DISPONIBILIDADES	343.385.403	427.166.393	458.573.604	343.385.403	476.363.624	359.931.628	198.520.004	343.385.403
INGRESOS	374.355.384	349.060.257	317.769.429	1.041.185.069	969.466.979	944.943.534	945.167.728	3.900.763.310
- INGRESOS DE OPERACIÓN (NETOS)	366.341.801	340.500.182	308.899.805	1.015.741.788	946.502.551	931.615.221	933.983.120	3.827.842.680
- IMPUESTOS RETENIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0
- APORTES Y TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PÚBLICO	0	0	0	0	0	0	0	0
- APORTES Y TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO	0	0	0	0	0	0	0	0
- VENTA DE BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES	0	0	0	0	0	0	0	0
- VENTA DE BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES	0	0	0	0	0	0	0	0
- VENTA DE BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES	0	0	0	0	0	0	0	0
- OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO	0	0	0	0	0	0	0	0
- OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A MEDIANO Y LARGO PLAZO	0	0	0	0	0	0	0	0
- INGRESOS DIFERIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0
- OTROS INGRESOS	8.013.583	8.560.075	8.869.625	25.443.282	22.964.429	13.328.312	11.184.607	72.920.630
SALDO INICIAL + INGRESOS	717.740.787	776.226.650	776.343.033	1.384.570.473	1.445.830.603	1.304.875.162	1.143.687.731	4.244.148.713
EGRESOS	290.574.393	317.653.046	299.979.409	908.206.849	1.085.898.975	1.106.355.158	1.018.643.208	4.119.104.190
- EGRESOS DE OPERACIÓN	278.753.458	303.352.551	290.168.447	872.274.456	996.848.247	947.775.235	925.096.285	3.741.994.223
1 - PERSONAL	177.456.715	191.861.305	188.352.273	557.670.294	546.463.796	605.740.910	576.131.614	2.286.006.613
2 - BIENES Y SERVICIOS	49.615.670	60.242.089	54.707.911	164.565.670	163.824.881	170.884.886	176.968.283	676.243.720
3 - OTROS GASTOS DE OPERACIÓN	20.051.557	18.849.297	17.697.930	56.598.784	53.067.077	52.774.607	52.976.736	215.417.204
4 - DEPÓSITO DE IMPUESTOS RETENIDOS	31.629.516	32.399.860	29.410.333	93.439.708	233.492.493	118.374.833	119.019.652	564.326.686
- INTERESES Y OTROS GASTOS FINANCIEROS	2.668.312	2.654.584	2.595.925	7.918.821	7.699.161	7.299.780	6.961.554	29.879.315
- INVERSIÓN EN BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES	7.902.623	10.395.911	5.965.038	24.263.572	77.601.567	113.445.143	82.835.369	298.145.652
- INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0	0	0	0	0	0
- AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO	0	0	0	0	0	0	0	0
- AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A MEDIANO Y LARGO PLAZO (PORCIÓN CIRCULANTE)	0	0	0	0	0	0	0	0
- OTROS EGRESOS	1.250.000	1.250.000	1.250.000	3.750.000	3.750.000	37.835.000	3.750.000	49.085.000
SALDO FINAL DE DISPONIBILIDADES	427.166.393	458.573.604	476.363.624	476.363.624	359.931.628	198.520.004	125.044.523	125.044.523

Forma: E.P.VII.9

PRESUPUESTO 2019
INTERCARGO SOCIEDAD ANÓNIMA COMERCIAL

ANEXO II
Cuadro C

DOTACIÓN DE PERSONAL

CONCEPTO	ESTIMADA CIERRE 2018	EJERCICIO DEFINITIVO 2019							
		ENERO	FEBRERO	MARZO	AL I TRIMESTRE	AL II TRIMESTRE	AL III TRIMESTRE	AL IV TRIMESTRE	
PLANTA PERMANENTE	1.906	1.699	1.699	1.699	1.699	1.649	1.649	1.649	
DIRECTIVOS	11	11	11	11	11	11	11	11	
CARGOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES	188	166	166	166	166	166	166	166	
EMPLEADOS DE OPERACIÓN	1.337	1.341	1.341	1.341	1.341	1.356	1.356	1.356	
ADMINISTRATIVOS	112	92	92	92	92	92	92	92	
OBREROS Y MAESTRANZA	258	89	89	89	89	24	24	24	
PLANTA TEMPORARIA	42								
TOTAL PLANTA DE PERSONAL	1.948	1.699	1.699	1.699	1.699	1.649	1.649	1.649	

Forma: E.P.IV.1

INVERSIÓN REAL BRUTA Y FINANCIAMIENTO ASOCIADO
- En Pesos -

CÓDIGO	CONCEPTO	TOTAL GENERAL DE LA INVERSIÓN REAL	A FINANCIAR CON RECURSOS PROPIOS	FINANCIAMIENTO ASOCIADO								A FINANCIAR CON OTRAS FUENTES
				ADELANTOS A PRO-VEEDORES Y CONTRA-TISTAS DE EJERCICIOS ANTERIORES	USO DEL CRÉDITO							
					PROVEEDORES Y CONTRATISTAS			INSTITUCIONES FINANCIERAS				
					INTERNO	EXTERNO	TOTAL	INTERNO	EXTERNO	TOTAL		
	FORMACIÓN BRUTA DE CAPITAL FIJO						0				0	
411	Tierras y Terrenos											0
412	Edificios e Instalaciones	20.580.000	20.580.000				0					0
43	Maquinaria y Equipo	145.828.891	145.828.891				0					0
42	Construcciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Proyectos en Ejecución						0					0
	Proyectos a Iniciar						0					0
	Otras Inversiones						0					0
	Gastos Capitalizables	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Mano de Obra						0					0
	Bienes y Servicios						0					0
	Otros						0					0
	Activos Intangibles	70.512.900	70.512.900				0					0
	TOTAL DE LA INVERSIÓN REAL	236.921.791	236.921.791	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Forma: E.P.V.2

REMUNERACIONES

- En pesos -

CONCEPTO	EJERCICIO DEFINITIVO 2019							TOTAL EJERCICIO 2019
	ENERO	FEBRERO	MARZO	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	CUARTO TRIMESTRE	
I. PLANTA PERMANENTE								
1) Salarios Básicos	102.759.043	100.973.603	101.866.323	305.598.970	276.878.764	276.203.278	276.641.714	1.135.322.726
2) Adicionales de convenio	9.193.284	9.033.615	9.113.449	27.340.347	24.771.947	24.711.539	24.750.748	101.574.582
3) Adicionales fuera de convenio	-	-	-	-	-	-	-	-
4) Horas Extras	4.954.904	4.868.847	4.911.875	14.735.626	13.351.335	13.318.778	13.339.910	54.745.649
5) Asignaciones familiares	-	-	-	-	-	-	-	-
6) Obra Social	5.962.970	5.859.405	5.911.188	17.733.564	16.067.642	16.028.460	16.053.891	65.883.557
7) Bonificación extraordinaria	-	-	-	-	-	-	-	-
8) Contribuciones Patronales	38.152.084	37.318.224	37.735.154	113.205.463	107.238.735	106.923.261	107.128.025	434.495.484
9) Sueldo Anual Complementario	17.085.875	16.789.127	16.937.501	50.812.504	46.039.088	45.926.819	45.999.689	188.778.099
10) Otras Remuneraciones	29.077.613	28.569.947	28.821.946	86.469.507	78.370.893	78.182.281	78.303.935	321.326.616
11) Otros Gastos en Personal	1.823.709	1.792.035	1.807.872	5.423.616	4.914.112	4.902.129	4.909.907	20.149.763
12) Remuneración en Moneda Extranjera	-	-	-	-	-	-	-	-
II. PLANTA TEMPORARIA								
1) Salarios Básicos	-	-	-	-	-	-	-	-
2) Adicionales de convenio	-	-	-	-	-	-	-	-
3) Adicionales fuera de convenio	-	-	-	-	-	-	-	-
4) Horas Extras	-	-	-	-	-	-	-	-
5) Asignaciones familiares	-	-	-	-	-	-	-	-
6) Obra Social	-	-	-	-	-	-	-	-
7) Bonificación extraordinaria	-	-	-	-	-	-	-	-
8) Contribuciones Patronales	-	-	-	-	-	-	-	-
9) Sueldo Anual Complementario	-	-	-	-	-	-	-	-
10) Otras Remuneraciones	-	-	-	-	-	-	-	-
11) Otros Gastos en Personal	-	-	-	-	-	-	-	-
12) Remuneración en Moneda Extranjera	-	-	-	-	-	-	-	-
T O T A L E S	209.009.483	205.204.804	207.105.309	621.319.596	567.632.516	566.196.544	567.127.820	2.322.276.476

Forma: E.P.IV.2



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: EX-2018-60649971-APN-DGD#MHA - Anexo II - Presupuesto - Intercargo S.A.C. - 2019

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.